
Poznań, 10 marca 2023 r. 
 

Zapytanie ofertowe 
dot. udzielenia zamówienia na podstawie przepisu art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
 
I. Zamawiający 
 
Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 
al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań 
www.poznan.uw.gov.pl 
NIP: 778 10 12 911, REGON: 000515331 
 
II. Opis przedmiotu zamówienia 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup 3 sztuk przełączników sieciowych w niżej wyszczególnionej 
konfiguracji wraz z kompletem modułów światłowodowych. 

2. Dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji 
na terenie kraju.   

3. Gwarancja na dostarczone urządzenia wynosi minimum 24 miesiące od daty zakupu. 

 
Przełącznik sieciowy zarządzany L3 cisco C9200L-48T-4X -E wersja Essential – 3 szt. 

1 Porty RJ-45 48 porty 100/1000/Mb/s 

2 Porty SFP 4 porty  10Gb/s 

3 Przepustowość 

przełączania 

176 Gbit/s 

4 Standardy IEEE 802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3u 

5 licencja DNA Essential subskrypcja na 3 lata (C9200L Cisco DNA Essentials, 48-

port, 3 Year Term license) 

6 Napięcie wejściowe AC 240 V 

7 Złącze zasilania: Gniazdo wejściowe AC (Europe AC Type A Power Cable) 

8 Moduły światłowodowe Wspierany typ kabla jednomodowy, złącze: LC duplex, dystans: 10 km, 

kompatybilne z przełącznikiem (trzy komplety) - 6 szt. (1000BASE-

LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM) 

 
 
III. Opis kryteriów wyboru wykonawcy 
 
Przy wyborze wykonawcy Zamawiający będzie kierował się ceną za wykonanie zamówienia. 
 
IV. Warunki realizacji zamówienia 
 
1. Warunkiem realizacji zamówienia jest podpisanie umowy. 
2. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 30 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. 

http://www.poznan.uw.gov.pl/


3. Faktura VAT za przedmiot zamówienia będzie płatna przelewem z konta Zamawiającego w terminie 
21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia Zamawiającemu następujących kar umownych: 
a) w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron na skutek okoliczności 

zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10% wynagrodzenia brutto; 
b) za zwłokę Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wynagrodzenia brutto 

określonego w ofercie za każdy dzień roboczy zwłoki. 
 
V. Termin składania odpowiedzi na zapytanie ofertowe 
 
Ofertę w formacie PDF proszę przesłać na adres e-mail: rbloszyk@poznan.uw.gov.pl, do dnia 15 kwietnia 
2023 r. 
Oferta musi być wyrażona w PLN z podaniem jednostkowej ceny netto i brutto oraz całkowitym kosztem 
realizacji zamówienia wraz z dostawą. 
 
VI. Sposób komunikacji 
 
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami obywać się będzie za pośrednictwem poczty 
elektronicznej. Osobą uprawnioną do kontaktu jest: 

− Robert Błoszyk – e-mail: rbloszyk@poznan.uw.gov.pl,  tel. 618549905. 
 

VII. Postanowienia ogólne: 
 

• Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego zapytania bez podania 
uzasadnienia, a także do pozostawienia postępowania bez wyboru oferty.  

• Wykonawca jest związany przedstawioną ofertą przez okres 30 dni.  
• Zamawiający ma prawo wezwać Wykonawcę do złożenia wyjaśnień i/lub uzupełnienia oferty 

w terminie przez siebie wskazanym.  

 
UWAGA! 
Niniejsze zapytanie ofertowe jest prowadzone w celu rozeznania dostępności, parametrów technicznych 
i ceny przedmiotu zamówienia, w żadnym wypadku nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego 
zakupu. Wykonawcy z tego tytułu nie przysługują żadne roszczenia względem Zamawiającego. 
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